2023 年 6 ⽉ 23 ⽇
報道関係者 各位

ＤＩＣ、四⽇市市との包括連携協定締結式開催のご案内

ＤＩＣ株式会社（本社︓東京都中央区、社⻑執⾏役員︓猪野薫）は、三重県四⽇市市（市⻑︓森智広）と「脱炭
素社会の実現及び継続的な産業振興の両⽴に向けた取り組みの促進を⽬的とした包括連携協定」に関する締結式を開催
します。詳細につきましては、下記の通りご案内します。

記

１．⽇ 時︓

2023 年 7 ⽉ 5 ⽇（⽔）13:40〜14:30 （所要時間︓50 分予定）

２．場 所︓
四⽇市市役所 ８階 来賓応接室

所在地）〒510-8601 三重県四⽇市市諏訪町１番 5 号 〔地図〕
代表電話）059-354-8104（総合案内）

３．出席者︓

四⽇市市      市⻑                   森 智広（もり ともひろ）様
商⼯農⽔部⻑                      ⽯⽥ 宗孝 （いしだ むねたか）様
環境部⻑                         市川 和彦（いちかわ かずひこ）様

ＤＩＣ株式会社 代表取締役 社⻑執⾏役員              猪野 薫（いの かおる）

   執⾏役員、パッケージングマテリアル製品本部⻑   森⻑ 祐⼆（もりなが ゆうじ）
       四⽇市⼯場⻑                      ⼭﨑 真砂志（やまざき まさし）

４．参加⽅法︓

参加を希望される⽅は、６⽉ 28 ⽇（⽔）17:00 までに以下の宛先にご連絡願います。
宛先）dic-press@ma.dic.co.jp

５． その他︓

 協定締結式終了後、「DIC が取り組むポリスチレンの完全循環型エコシステム」に関してご説明します
（所要時間内の予定）。

 希望者を対象に、当⽇午前中（10:30~11:30）にＤＩＣ四⽇市⼯場（ポリスチレンの⽣産現場など）
の⾒学会も予定しています。⼯場⾒学も希望される⽅は、参加希望時にその旨ご連絡ください。

【お問い合わせ先】

ＤＩＣ株式会社 コーポレートコミュニケーション部（担当︓三宅・⻲⼭）
TEL︓03-6733-3033  e-mail︓dic-press@ma.dic.co.jp

以 上